
Quinta, 22 de Fevereiro de 2024 | ANO: 4 | Nº 636 | ISSN 2764-3190

Índice

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE .......................................................................................... 2
AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO ............................................................................................. 2

EXTRATO DE CONTRATO. CONTRATO Nº 001/2024-ARP 016.1/2023 ................................................. 2
SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA, ESPORTE E TURISMO ....................................... 2

EXTRATO DE CONTRATO. CONTRATO Nº 001/2024-ARP 018.1/2023 ........................................... 2

Página 1/3



Quinta, 22 de Fevereiro de 2024 ANO: 4 | Nº 636
ISSN 2764-3190 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO. CONTRATO Nº

001/2024-ARP 016.1/2023

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTES ALTOS.

EXTRATO DE CONTRATO. CONTRATO Nº

001/2024-ARP 016.1/2023. PARTES: MUNICÍPIO DE

MONTES ALTOS ATRAVÉS DO FUNDO MUNICIPAL

DE SAÚDE E A EMPRESA: LABORATORIO PRO RISO

LTDA – CNPJ Nº 06.095.783/0001-10.  OBJETO:

prestação de serviços de confecção de próteses dentárias

para a população carente, de interesse da Secretaria

Municipal de Saúde. DATA DO CONTRATO: 22/02/2024

- VIGÊNCIA: 31/12/2024. VALOR TOTAL:       R$

92.000,00 (noventa e dois mil, reais). DOTAÇÃO

ORÇAMENTÁRIA: 10 – Fundo Municipal de Saúde;

10.301.1004.2-033 - DESCRIÇÃO: Manutenção e

Funcionamento da Atenção Básica; 3.3.90.39 - Outros

Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica. DOMINGOS

PINHEIRO CIRQUEIRA – Prefeito Municipal. MONTES

ALTOS - MA, 22 de fevereiro de 2024.  

Publicado por: Valdeir Morais da Silva

Operador do Sacop

Código identificador: hq7zxivhxz520240222160220

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA,
ESPORTE E TURISMO

EXTRATO DE CONTRATO. CONTRATO Nº

001/2024-ARP 018.1/2023

  PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTES ALTOS.

EXTRATO DE CONTRATO. CONTRATO Nº

001/2024-ARP 018.1/2023. PARTES: MUNICÍPIO DE

MONTES ALTOS ATRAVÉS DA SECRETARIA

MUNICIPAL DE CULTURA, ESPORTE E TURISMO E

A EMPRESA: DISTRIBUIDORA RODRIGUES

OLIVEIRA LTDA – CNPJ Nº 48.928.617/0001-06.

OBJETO: contratação de empresa para aquisição de

material esportivo destinados a manutenção das atividades

vinculadas a Secretaria Municipal de Cultura, Esporte e

Turismo. DATA DO CONTRATO: 05/02/2024 -

VIGÊNCIA: 31/12/2024. VALOR TOTAL: R$ 143.406,65

(cento e quarenta e três mil, quatrocentos e seis reais e

sessenta e cinco centavos). DOTAÇÃO

ORÇAMENTÁRIA: 26 – Secretaria Municipal de Cultura,

Esporte e Turismo; - 13.812.0052.2-090 - DESCRIÇÃO:

Manutenção Deporto Amador - 3.3.90.30.00 – Material de

Consumo. DOMINGOS PINHEIRO CIRQUEIRA –

Prefeito Municipal. MONTES ALTOS - MA, 05 de

fevereiro de 2024.    

Publicado por: Valdeir Morais da Silva

Operador do Sacop

Código identificador: 3n9rtzzyzf20240222160237

Página 2/3



Quinta, 22 de Fevereiro de 2024 ANO: 4 | Nº 636
ISSN 2764-3190 

Estado do Maranhão
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTES ALTOS

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Gabinete do Prefeito
Av: Fabrício Ferraz, 192, centro de Montes Altos-MA

Cep: 65936-000

Domingos Pinheiro Cirqueira
Prefeito Municipal

Manoel Messias Pimentel Barros
Chefe de Gabinete

Informações: prefeitura@montesaltos.ma.gov.br

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
	AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO
	EXTRATO DE CONTRATO. CONTRATO Nº 001/2024-ARP 016.1/2023


	SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA, ESPORTE E TURISMO
	EXTRATO DE CONTRATO. CONTRATO Nº 001/2024-ARP 018.1/2023


		2024-02-23T01:00:10+0000
	MUNICIPIO DE MONTES ALTOS:06759104000160 1




